



BioFoto Sverige Årsmöte 2025



24 - 25:e maj – Marholmen, Ängsö mm



BioFoto Stockholm tackar för äran att få arrangera 2025 års landsmöte.

Stockholm är stort och har många härliga platser både på land och i skärgården, och vi har valt ut Marholmen för mötet, men även en tur till Sveriges äldsta nationalpark – Ängsö – dit vi har bokat en tur på söndagen med egen taxibåt. Målbilder är orkidéer och andra ängsblommor, landskap och fåglar eller kanske rävingar om vi har tur...

Marholmen är en mycket fin och modern anläggning med många möjligheter. Vi har tillgång till ett välutrustat konferensrum och där håller vi årsmötet med start lördag kl. 13.00, följt av föredrag av en av Sveriges främsta naturfotografer – Anders Geidemark. Fika med bröd ingår. Fri parkering finns. Om man vill ha en ställplats för husbil kan det bokas separat. På kvällen blir det en tre-rättersmiddag och då kan man också beställa öl eller vin från restaurangen om man så vill.

Vi har bokat boende i Marholmens Skärgårdsvillor där man bor max fyra personer per hus, som alla är nyrenoverade. Frukost, sängkläder och städning ingår. Husen är ljusa, fräscha och rymliga och har tre sovrum; ett stort vardagsrum och kök med braskamin samt badrum med bastu. I två av de tre sovrummen finns enkelsängar och det tredje är ett dubbelrum med två sängar. Meddela om vill bo tillsammans med någon speciell. Vill du komma tidigare eller stanna längre, kan även detta bokas, ange detta i så fall. Har du andra frågor, maila till adressen nedan.

Utflykten till Ängsö på söndagen startar kl. 07.30 från Solö brygga med båtar som tar 9 personer per tur. Första skjutsen hem går vid 13-tiden. Kostnad är 200 kr/person. Medtag kamera och allt från makro till tele. Vi ordnar korb att grilla med mera.

Ni bokar vad ni vill vara med på enligt listan till höger, på adressen arne.berneklint@biofoto.se. **Obligatorisk anmälan och betalning senast 8/3**

Konferensmiddag

3-rätters middag (ev. öl eller vin tillkommer)

696 kr/person

Övernattning

Ankomst lördag. En natt i skärgårdshus, inkl. frukost.

710 kr/person

Båttur till Ängsö

Söndag.

200 kr/person

Övriga ev. tillägg

Extra nätter eller husbilsplats som i sådana fall bokas direkt till Marholmen, tel. 0771-161700.

Alla anmälningsavgifter betalas senast 8/3 till Biofotos plusgirokonto (Nordea 136 09 35-9)



